
Tato nabídka učiněná společností Zeppelin CZ s.r.o., IČO 18627226, je až do uzavření příslušné písemné formy kupní smlouvy, 
smlouvy o dílo nebo jiného smluvního typu nezávazná a nezavazuje nabízejícího k jakémukoliv plnění. Veškeré informace v tomto 
dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o. a nesmí být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu. 

 
   Zeppelin CZ s.r.o.  

Lipová 72 
251 70 Modletice 
Česká republika  
info-cz@zeppelin.com 
www.zeppelin.cz 
 
 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

              
 
 
 
 
 
 

                
 

Vážení, 
na základě Vaší poptávky Vám předkládám nabídku na dodávku elektrocentrály ve venkovním provedení 
včetně podvozku.  
 
Rozsah dodávky:  
 

1. DE65E3: 
Elektrocentrála CAT DE65E63 65 kVA /  52 kW standby (48 kW prime), 400V, 50 Hz, jmenovitý 
proud 94 A stand-by, jištění 100 A  

• kapotáž 65 dB/7m , palivová nádrž 219 litr ů pro cca 13 hodin provozu při 100% zatížení  
 

Provedení: 
• duální nádrž 
• Řídicí systém EMCP pro automatický start a monitoring zařízení 
• Předehřev, nabíječka baterií 
• CE certifikát 
• Kompletní dokumentace a návody v ČJ  
• Nastěhování, montáž 
• Připojení na připravenou kabeláž  
• Zprovoznění, zaškolení obsluhy 
• Elektrocentrála splňuje emisní normu  Eurostage IIIA  
 
 
 
 
 

Nabídka v tuto chvíli neobsahuje žádné stavební, bourací ani výkopové práce.  
Podrobné technické informace v přiložených katalogových listech. 

 

Ing. Peter Kurek 

Město Strakonice – odbor ŽP 

3 

ES18000300 – Dodávka náhradního zdroje elektrické energie  
dieselagregátu na podvozku 

8. 10. 2018 

+420 733 745 664 

pavel.fiala@zeppelin.com 

Obchodní nabídka
ZEPPELIN CZ s. r.o.  
divize Energetické systémy 
 

Lipová 72 
251 70  Modletice 
tel.: +420 266 015 111 
fax: +420 266 015 370 

Komu 
To 
Firma/oddělení 
Company/department 

Číslo faxu / e-mail 
Fax number / e-mail 
Počet stránek 
Number of pages (including cover) 

Věc 
Re 

Datum 
Date 

Od 
From 
Přímý telefon 
Direct phone 

e-mail 
e-mail 

 

Pavel Fiala 



Tato nabídka učiněná společností Zeppelin CZ s.r.o., IČO 18627226, je až do uzavření příslušné písemné formy kupní smlouvy, 
smlouvy o dílo nebo jiného smluvního typu nezávazná a nezavazuje nabízejícího k jakémukoliv plnění. Veškeré informace v tomto 
dokumentu jsou vlastnictvím firmy Zeppelin CZ s.r.o. a nesmí být předávány a rozmnožovány bez jejího souhlasu. 

 
   Zeppelin CZ s.r.o.  

Lipová 72 
251 70 Modletice 
Česká republika  
info-cz@zeppelin.com 
www.zeppelin.cz 
 
 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346. 
IČ: 18627226 
DIČ: CZ18627226 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
2. Podvozek 

 
je zhotoven ze svařovaných ocelových profilů, odhlučněná kapotáž je pevně spojena s podlahou 
podvozku. Provedení jedno nebo dvounápravové, brzděné. „V“ oj (volitelně stavitelná oj) s podpěrným 
kolem je opatřena přípojným zařízením pro tažné zařízení "KOULE", koncové svítilny, 13-ti pólová 
automobilová zásuvka. Rezervní kolo vč. držáku, plechové blatníky vč. zástěrek, podpěrné nohy na 
zadní části přívěsu, provozní a technický popis, technický průkaz OTP 

 
 
 

 
 
 
 

ilustrativní foto 
 
 
 

 
 
Cenová kalkulace:  
 

Elektrocentrála DE65E3 v kapotáži:     335 000,- Kč 
Homologovaný podvozek + zemnící tyč      85 000,- Kč 
Doprava, instalace, zprovoznění, zaškolení      15 000,- Kč 

   
 
CELKEM za dodávku    435 000,- K č 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
Cenová nabídka platí jeden m ěsíc od data vystavení . 
 
Kupní cena v CZK se kalkuluje na základě směnného kurzu EUR/CZK vyhlášeného Českou 
národní bankou ke dni vypracování nabídky. Změna tohoto kurzu o více než 3% opravňuje 
Prodávajícího k odpovídající změně kupní ceny, a to dle změny směnného kurzu ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Záruka 48 m ěsíců na elektrocentrálu  při provozu v režimu stand-by, na ostatní příslušenství 
(podvozek atd.) záruka 24 m ěsíců.  
 
Termín dodání   6 týdn ů vždy od objednání nebo uzavření kupní smlouvy  
 

  S pozdravem 
      
      

 
 
 

Ing. Dalibor Zamykal     Bc. Pavel Fiala 
        vedoucí obchodního oddělení ES   odborný prodejce  
        Zeppelin CZ s.r.o.     Zeppelin CZ s.r.o. 
 


